Nr rejestrowy BDO: 000035215

HRC IT SYLWESTER HAJDUK

02-495 Warszawa
Hennela 10/271

Dysta
ns

Hennela 10/271Adres:
02-495 Warszawa

Dokument elektroniczny
Numer zamówienia odbiorcy: 23166535

2026-01-09Data wystawienia faktury
Kod:

05-500 Piaseczno

Do zapłaty: 384,87
Słownie: trzysta osiemdziesiat cztery zl 87/100

Koszty gospodarowania odpadami ze zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
stanowią część ceny tego sprzętu.

Oświadczamy, iż ACTION S.A. posiada status Dużego Przedsiębiorcy w rozumieniu 
Załącznika I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r.